[image: ]
[image: ]

	[image: ]
	CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Município de Vargeão-SC

[bookmark: _GoBack]RESOLUÇÃO 18/2023/CMDCA
Dispõe sobre a divulgação do resultado definitivo da prova de conhecimentos e de informática básica processo de escolha de membro do Conselho Tutelar de Vargeão-SC.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Vargeão - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o calendário constante do Edital 001/2023 referente ao Processo de Eleição Unificada dos membros do Conselho Tutelar do Município, resolve:
Art. 1º Tornar público o resultado definitivo das provas de conhecimentos específicos sobre a Lei nº 8.069/1990, e informática Básica, após a verificação de que não houve recursos apresentados contra a prova, conforme quadro abaixo:
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	Regis Piovazani dos Santos
	APROVADO

	Lenir Alves
	APROVADO

	Ana de Jesus Dias Danielli
	APROVADO

	Dilvana Maria Bergamaschi
	APROVADO

	Eliane Aparecida Rech Berte
	APROVADO

	Edineia Geruza de Oliveira
	APROVADO

	Leandra Ferreira da Luz
	APROVADO

	Jhennifer Vrubliescki
	APROVADO

	Keli Fuzinatto
	APROVADO

	Lorena de Jesus Lima Allebrant
	APROVADO

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor a partir da sua publicação
Vargeão -SC, 21 de julho de 2023.

Cleoci Rosani Manfrin
Presidente do CMDCA
image1.jpeg
‘Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e Adolescente

image2.jpeg